РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2023 г.
	             г. Бодайбо                                                      № 893-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 08.09.2023 г. № 627-пп «Об утверждении перечня муниципальных программ, планируемых к реализации на территории Бодайбинского муниципального образования в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г.   № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Бодайбинского городского поселения от 08.07.2022 г. № 441-п «Об утверждении плана-графика составления проекта бюджета Бодайбинского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, а также работы над документами и материалами, представляемыми в Думу Бодайбинского городского поселения одновременно с проектом бюджета», от 29.10.2019 г. № 842-п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Бодайбинского муниципального образования», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Внести изменения в Перечень муниципальных программ, планируемых к реализации на территории Бодайбинского муниципального образования в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 08.09.2023 г. № 627-пп, изложив графу 2, строки 8 в следующей редакции: «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергоэффективности Бодайбинского муниципального образования».
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. БОТВИН